
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / A 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

2
.8

.2
0
1
7
 1

3
:2

0
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Marie Čechová 

Číslo studenta:  E13628 

Název bakalářské práce:  Nástroj 5S a jeho uplatnění v rámci Lean managementu ve vybraném podniku 

Cíl práce: Cílem práce je charakteristika a analýza nástroje 5S a zhodnocení významu jeho 

uplatnění v rámci Lean managementu ve vybraném podniku.  

Vedoucí práce: Ing. et Ing. Barbora Zemanová, Ph.D.  

Studijní program: B6208 Ekonomika a management 

Akademický rok: 2016/2017 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost  H1.0104 / F001 / A 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Autorka ve své práci teoreticky vymezuje problematiku štíhlé výroby a zaměřuje se především na popis 

jednotlivých nástrojů využívaných v rámci lean managementu, podrobněji poté nástroje 5S. V praktické části 

práce uvádí hlavní nástroje lean managementu, které využívá vybraný podnik. Následně analyzuje nástroj 5S, 

přičemž uvádí jakým způsobem je podnikem využíván a popisuje projekt navržení a zavedení nového systému 

auditu 5S+1 na vybrané dílně. Rozsah a hloubku provedené analýzy lze považovat za odpovídající pro 

požadavky na bakalářskou práci.  

Otázky a náměty k obhajobě 

Uveďte, pro které nástroje lean managementu je fungující systém 5S nezbytnost? Které nástroje byste doporučila 

firmě zavést?  

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: výborně mínus 

 

V Pardubicích 21.8.2017 

Podpis  ..................................................................  


